NVR 4K de 32 Canaux
• Entrée vidéo IP 32 canaux, jusqu’à 12 MP
• Caméra IA : SMD, protection périmétrique,
détection faciale
• Bande passante entrante et sortante : 256 Mbps
• Prend en charge les protocoles ONVIF et RTSP
• Sorties HDMI asynchrones HDMI 1/HDMI 2 jusqu’à
4K

Entrée d’alarme 16-Canaux
Sortie d’alarme 4-Canaux
Général
Alimentation AC 100 ~ 240V
Consommation d’énergie ≤20W (sans disque dur et PoE)
Environnement de Travail -10°C ~ +55°C (14°F ~ 131°F)/10% ~ 90%RH
Dimension (L × P × H) 440 × 448 × 70 mm (17.32" × 17.64" × 2.76")
Poids 13.44 lb / 6.1 kg
Dimensions
Unifiez votre solution de sécurité | www.inaxsys.com | sales@inaxsys.com
*Le design et les spécifications sont sujets à des modifications sans préavis.
Informations de commande
Version Description Taille de stockage Code UPC Code HS
LGNX324KN4T 32 CANAUX 4K NVR /4 TO 4 TO 685225309505 8521.00.00
LGNX324KN8T 32 CANAUX 4K NVR /8 TO 8 TO 685225309512 8521.00.00
LGNX324KN10T 32 CANAUX 4K NVR /10 TO 10 TO 685225309529 8521.00.00
LGNX324KN12T 32 CANAUX 4K NVR /12 TO 12 TO 685225309536 8521.00.00
LGNX324KN16T 32 CANAUX 4K NVR /16 TO 16 TO 685225309543 8521.00.00
LGNX324KN20T 32 CANAUX 4K NVR /20 TO 20 TO 685225309550 8521.00.00
LGNX324KN24T 32 CANAUX 4K NVR /24 TO 24 TO 685225309567 8521.00.00
LGNX324KN28T 32 CANAUX4K NVR /28 TO 28 TO 685225309574 8521.00.00
LGNX324KN32T 32 CANAUX 4K NVR /32 TO 32 TO 685225309581 8521.00.00
LGNX324KN36T 32 CANAUX 4K NVR /36 TO 36 TO 685225309598 8521.00.00
LGNX324KN40T 32 CANAUX 4K NVR /40 TO 40 TO 685225309604 8521.00.00
Unifiez votre solution de sécurité | www.inaxsys.com | sales@inaxsys.com
*Le design et les spécifications sont sujets à des modifications sans préavis.